CÂMARA MUN 1 Cl PAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício n' 216/2025 - GP/CM São Gabriel da Palha, 0 1 dc abril de 2025.

A Sua llxcclência
TIA( 10 ROC:IIA
Chefe do Podcr llxccutivo
São Gabriel da Palha - ES

._ 1= i,.L; FLETRé3NtCO Nt' 002479/2025

:: iÚ'.&41 GL_Á: di sÀdéiÉRIEL
i-. 4 .a4..’2e25 - 47 :40:27

iH 01.:AÇÃO PARLAMENTAR

,1}= ', 11:;,tt.:liÜ liII:1, liII: 1111, iiI:11::11: 11: 111:111 UtIliIi 1 :11'

JL =

llxcclentíssi mo Scnhor 1)rc feito.

l-:ncaminho a Vossa Excelência, a Indicação n') 138/2025, de autoria do

Vereador Orian Baptista Pinheiro, quo através da qual solicita providências a esse Poder

Executivo Municipal.

Rcspcitosamcntc .

EUCLESIO$3give{{;#=„
RFB, OU:'1{FB e-C;f>f' A1AGUILAR OL.1=

17315810000130,
vldcoconferencla CN=tiUCt t:SIO

L 1 h/1 /\ : () () 9 6 É !?1 t: T aLLMt/2 :) : : i ror:r f 4 1r = L
doçuln ent

4764784 LocatIon
Dale 2025 04 01 is , 43 29 03laQ
oxll 1>{)1 ficader Verslor' :>CI 24 4 0

EUCI.ÉSIO A(;UII,AR l.IMA
Presidente

Avenida Bertolo Malacarne, 17, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES 1 CNPJ 27.554.914/0001-50

www,camarasgp.es.gov.br 1 camara@camarasgp.es.gov,br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330034003300310039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.